

## Mazowieckie Obchody 600 Rocznicy Bitwy Pod Grunwaldem

Wpisany przez O.M.

sobota, 19 czerwca 2010 11:57

---

W imieniu organizatorów - zapraszamy do udziału w uroczystej Paradzie stylizującej przemarsz wojsk polskich i litewskich przez Czerwińsk w drodze na Grunwald w 1410 roku.

Parada odbędzie się w dniu 26 czerwca br. ulicami Czerwińska. Organizatorzy zapraszają reprezentacje szkół, firm, organizacji społecznych, miast, gmin, instytucji samorządowych i państwowych. Będzie to okazja do integracji wielu grup społecznych i historycznej solidarności we wspólnym marszu. Mile widziane będą transparenty, sztandary, stroje historyczne lub jednakowe elementy charakterystyczne dla danej reprezentacji, np. czapki, koszulki, atrybuty, itp. Niech udział w Paradzie stanie się wyrazem naszego patriotyzmu i oddaniem hołdu naszym walecznym pradziadom. (poniżej uproszczony program imprezy)

26 06 sobota 12.00 Starych Łodzi czar wyścig puchówek nad Wisłą bulwar wiślany. 17.00 Przeprowadzenie wojsk Jagielly przez Wisłę-parada ulicami. 17.40 Czerwińskie ogrody czyli sobota nad Wisłą --ogrody salezjańskie. Koncert Zbigniewa Wodeckiego. Wybory Miss Polonia Mazowska 2010. Inscenizacja Most do Zwycięstwa honorowy patronat Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Bogdana Zdrojewskiego. ponadto 60 lat Nadwiślańskiego Banku Spółdzielczego w Czerwińsku n Wisłą-losowanie nagród, występ uczniów ze Szkoły Podstawowej i gimnazjum w Czerwińsku .Konkursy dla publiczności. Jarmak historyczny w ogrodach salezjańskich sobota 15.00--21.00 niedziela 11.00--18.00

27 06 niedziela

11.30 Uroczysta Msza Św. odprawiana w intencji Ojczyzny przez Biskupa Płockiego Piotra Liberę z udziałem kompani honorowej 2 Mazowieckiej brygady Saperów w Kazuniu oraz rycerzy. 12.30 Koncert galowy Przez Czerwińsk na Grunwald; wystąpią Rafał Królikowski, Julia Karłowa, Anna Koźniewska, Moja Rodzina, Reprezentacyjny Zespół Artystyczny Wojska Polskiego w spektaklu pod tytułem Mieczów dostatek, chorągwi triumf... 14.30 pokaz działania sekcji przewodników psów służbowych. 15.00--18.00 turniej rycerski. Serdecznie zapraszamy.

